
Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 003638

Oprava svodidel po DN na dálnici DS - havarijní stav

Číslo dílčí objednávky: 03

Ze dne: 1.8.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 BVB s. r.o. - vedoucí společník

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro Havířská 1343,330 23 Nýřany

IČO: 65993390 IČO:

DIČ: nejsme fikáte i DPH DIČ: CZ14364131

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava krajních svodidel D5 km 80 , směr Rozvadov po DN z 21.4.2023 - VINÍK ZNÁMÝ 

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou č.l Smlouvy a požadovaného množství 
plnění — viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 80 , směr Rozvadov - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: do 4.8.2023

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele:!

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 76.565,- / 92.644,-
u 

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adres 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle či. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.



 

 
 

 

f&rfp 7 u
JJD- PCR03ETRfo82073835

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Odbor služby dopravní policie
Dálniční oddělení Svojkovice
Volduchy č. 412, 338 22 Volduchy

/

Č. j. KRPP-59480-3/PŘ-2023-030040 Volduchy 21. dubna 2023
Počet stran. 1

POTVRZENÍ O ÚČASTI NA DOPRAVNÍ NEHODĚ

Datum a čas dopravní nehody: 21.04.2023 04:39 hod.

Místo dopravní nehody: dálnice D5, 80 km směr Rozvadov

Účastníci dopravní nehody:
fidfó: nar. fó.M.1986 v HavHčkův Brod s^odnýté, doklaď HBHHBH|tvv.
bytem Nad Tunelem č. p. 677,580 01 Havlíčkův Brod ____________________
s NA: NA DAF FALF45220, B^g^bfabarva ŽLUTÁ, vin č. motoru
GR165U1, objem motoru 66yujceKovanmonost H990, stav Provozované flsto TP UL607404, 
číslo OTP UBA099068, karoserie 06 SHRNOVACÍ PLACHTA, vlastník VDP s.r.o., 1ČO.62503529 
poškozený: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 
Praha 4-Nusle

Poškozené předměty a zvířata:

- 30 m pravé krajní svodidlo

Údaje o vozidlech, která měla účast na dopravní nehodě:

1) nákladní automobil - DAF FALF45220 (vyrobeno (zaevidováno) v roce 0) 
registrační značka: 4

Upozornění:

Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou 
totožnost a sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 plsm. f) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve zněni pozdějších 
předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policii ČR poskytovány v souladu s ustanovením § 9 
odst. 5 zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších 
předpisů, pouze pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na území ČR pojištění odpovědnosti) 
nebo České kanceláři pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě nejsou 
podkladem pro skutečnou náhradu škody pojišťovnou.

B4B 5251 52073835



Oprava svodidel po DN na D5 v km 80,0 směr SRN
Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:_________________________ 76 565,00 Kč
DPH 21%_________________________ 16 078,65 Kč

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH:_________________________92 643,65 Kč

l 5oupis svodidel
Název výrobce a typu svodidla Cena v Kč bez DPH

Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 58 559,00
Celkem 58 559,00

ll 5oupis obecných položek

Položka Cena v Kč bez DPH
Celkem 18 006,00

Oprava svodidel po DN na DS v km 80,0 směr SRN

CELKEM bez DPH 58 559,00
CELKEM vč. DPH 70 856,39

CELKEM bez DPH
CELKEM vč. DPH

200 1 Výkon technika hod
202 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištěni rozsahu poškozeni km
203 4 Doprava NV do 3,51 km
205 6 Doprava NV do 7,51 km
210 11 Doprava servisní vozidlo - dílna km
219 20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod .) ks
221 22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodntcového typu, vč. montáže ks
224 25 Pronájem, postavení a odklizeni přenosných SDZ a zařízeni {značky, šipky, kužely, vodici a směrovací desky, prahy) kpl
225 26 Doprava a likvidace značení 1 předzvěst km
226 27 Doprava a likvidace značeni II . předzvěst km
227 28 Doprava a likvidace značeni návěst km
229 30 Výkon 1 předzvěstný vozík hod
230 31 Výkon II. Předzvěstný vozík hod
231 32 Výkon výstražný vozík velký hod


